Protokoll

Kreismeisterschaften 2022
Flinte Trap

Veranstalter: Kreisschutzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: SV Holdenstedt 1990 e.V.
Wettkampfort: SV Holdenstedt - Am Schafberg

Wettkampftermin: 11. Juni 2022
09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: Trap Wettkampfklassen: offene Klasse mannlich
offene Klasse weiblich
Mannschaft offen

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Grol¥kaliber-Schitzenverein Rohnetal Osterhausen e.V. GK-SV Osterhausen
Schitzenkompanie 1848 "Goldene Aue" Rol¥la e.V. SKomp Goldene Aue Rolla
Schitzenverein Beyernaumburg 1992 e. V. SV Beyernaumburg
Schitzenverein Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt

M. Ganf} A. Guhl . Prell

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Trap, offene Klasse ménnlich

CPNDNDEWN a2

Name

. Rotful}, Max

Guhl, Andreas

. Knobloch, Lutz
. Stieber, Henry

Ullrich, Jirgen

. Eschler, Reinhard
. Bottger, Michael

Ganf}, Markus

. Hahn, Pascal

Verein

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SKomp Goldene Aue RoRla
SV Holdenstedt

S1
24
22
21
16
18
19

20
17

S2
23
21
21
20
18
19

18
12

S3
23
21
20
18
18
16
15
15
17

ges. Bemerkung
70
64
62
54
54
54
53
53
46



